
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 13:1-6

Kuinka kauan peität minulta kasvosi?

Odottaminen on aina vaikeaa. Herran ominakin kohtaamme monet ihmiselämän huolet ja kohtalot, mutta lupauksen mukaan Herra vapahtaa meidät kaikista ahdistuksistamme. Daavid tiesi tämän ja siksi hän rukoili Jumalansa edessä odottaen Häneltä vastausta. Omassa ajassamme, mitä me teemme huolenaiheiden keskellä?

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. Herra, kuinka kauan? Oletko unohtanut minut iäksi? Kuinka kauan peität minulta kasvosi? 3. Kuinka kauan huolet painavat mieltäni ja sydäntäni jäytää tuska? Kuinka kauan viholliseni ovat voitolla [*Kuinka kauan saa vihollinen rehennellä minua vastaan?]?

Daavid ilmaisi avoimesti tunteensa Jumalalle ja löysi voimansa Hänestä. **Voimmekin nähdä hänen rukouksensa lopuksi toivoa ja syntynyttä luottamusta Jumalaa kohtaan. Jumala antoi apunsa jo rukouksen aikana,** vaikka apu ei ollut vielä silmin nähtävissä. Jumala **auttaa** meitä voittamaan ongelmamme ja **löytämään uuden näkökulman,** jolloin rauha täyttää sydämemme.

❖ **Hab.3:17-19.** Sillä ei viikunapuu kukoista, eikä viiniköynnöksissä ole rypäleitä; öljyvuon sato pettää, eivätkä pellot tuota syötävää. Lampaat ovat kadonneet tarhasta, eikä ole karjaa vajoissa. Mutta **minä riemuitsen Herrassa, iloitsen autuuteni Jumalassa. Herra, Herra on minun voimani.** Hän tekee minun jalkani nopsiksi niinkuin peurat ja antaa minun käydä kukkuloillani.

4. Katso minun puoleeni ja vastaa minulle, Herra, Jumalani! Sytytä silmiini valo, älä anna minun nukkua kuolemaan [*Valaise silmäni, etten nukkuisi kuolemaan], 5. ettei viholliseni sanoisi: "Minä voitin hänet", ettei vastustajani saisi iloita tappiostani [*ahdistajani riemuitsisi, kun minä horjun].

Saatamme yhä edelleen pohtia kärsimättöminä, milloin Jumala pysäyttää pahuuden ja kärsimyksen maailmassa. Kun tunnemme kärsimättömyytemme kasvavan, **voimme muistaa Daavidin lujan uskon, joka kumpusi Jumalasta.**

6. Minä luotan [* turvaan] sinun armoosi, saan iloita Sinun avustasi [*Sydämeni on iloitseva Sinun avustasi]. Minä laulan kiitosta Herralle, **Hän pitää minusta huolen** [hän on tehnyt minulle hyvin].

Tässä näemme Daavidin **kokosydämistä** uskollisuutta ja luottamusta Jumalaa kohtaan. Hän tunsu ongelmansa paineen, mutta hän ei luovuttanut **eikä lakannut uskomasta Jumalaan.** Epätoivossa on inhimillistä päästää irti, Jumala odottaa meidän luottavan Häneen. **Hänessä voimme levätä, vaikka omat voimamme loppuisivat.**

[*Tarkempi käännös, esim. Jumalan kansan Raamattu]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä,
pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com